■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

平成１８年５月１２日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏオリジナル賞品が当たる！

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ特約店キャンペーンの実施

スポーツ振興くじｔｏｔｏは、５月１４日（日）から抽選でオリジナル賞品が当たるｍｉｎｉ ｔｏｔｏ特約店キャンペーン

を実施します。キャンペーンの概要は下記のとおりです。

  名前はｍｉｎｉでもチャンスはビッグ！ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ特約店キャンペーン

【賞 品】   １等 ｍｉｎｉ ｔｏｔｏオリジナルサッカーボール型冷温庫 ５０名様

２等 ｍｉｎｉ ｔｏｔｏフェイスタオル １，０００名様

【応募方法等】   キャンペーン期間中にｔｏｔｏ特約店でｍｉｎｉ ｔｏｔｏを１，０００円

以上お買い上げいただいたお客様を対象とします。

応募はｔｏｔｏチケット１枚につき１口の応募となり、特約店に

設置されている応募ハガキ又はｔｏｔｏオフィシャルサイトの

キャンペーンページ上で行います。

☆１等☆
ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ オリジナル

サッカーボール型冷温庫

【期 間】   ２００６年５月１４日（日）～２００６年６月１７日（土）

【対象開催回】   第２１７回～第２２２回

【当 選 発 表】   賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。

※ １９才未満の方の購入及び応募はできません。

【好評実施中】   「ネットでｔｏｔｏ！」キャンペーン２００６！  ５月３１日（水）まで

            ケータイ＆パソコン インターネット予約 コンビニ購入キャンペーン  ５月２１日（日）まで

詳細はｔｏｔｏオフィシャルサイト（http://www.toto-dream.com/）をご覧ください。

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

 （携帯電話:098-941-8192）